｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：原民社字第1140059566號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(紙本公文之附件請至本會官網下載)

檢送本會「115年度原住民族青年暑期工讀計畫」1份，請
協助廣為宣傳，並於114年12月16日前踴躍向機關所在地
之地方政府提報職缺申請，請查照。

本計畫係為強化原住民族青年學生職能開發，持續推動職

場體驗，使其瞭解職場生態，增加工作經歷，透過補助工

讀薪資，鼓勵原住民族青年參與多元公共事務，促進職涯

發展，並協助用人機(關)構及廠商導入原住民族青年創意
及活力，提升服務品質與促進在地產業發展。

請轉知並積極鼓勵轄下公立學校、公（國）營事業機構、

非營利組織、原住民族機構、法人或團體、受政府捐助之

財團法人、112-114年獲本會超額進用原住民族公開表揚之
機（關）構及廠商提報職缺申請，旨揭計畫請於本會官網

（業務專區-各處業務-社會福利-就業服務-原住民族就業促
進-原住民族暑期工讀）下載，或至原JOB原住民族人力資
源網（https://iwork.cip.gov.tw/）查詢，如有疑問，請致電
本會各區原住民族就業服務辦公室（免付費就業服務專

線：0800-066995）。

地址：新北市新莊區中平路439號北棟15F
聯絡人：科員詹楊侑軒
聯絡電話：02-8995-3181
傳真電話：02-8521-1651
電子郵件：sa846181029@cip.gov.tw

發文日期： 中華民國114年11月26日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

就業組 114/11/27

1140010795

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：司法院、內政部、外交部、國防部、教育部、法務部、經濟部、交通部、僑務

委員會、文化部、衛生福利部、環境部、大陸委員會、國軍退除役官兵輔導委
員會、核能安全委員會、國家科學及技術委員會、農業部、客家委員會、金融
監督管理委員會、勞動部、數位發展部、基隆市政府、臺北市政府、新北市政
府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南投縣政府、雲林
縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、
臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、臺灣菸酒股份有限公司、國營臺灣鐵
路股份有限公司、台灣電力股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、台灣中
油股份有限公司、台灣糖業股份有限公司、中華郵政股份有限公司、臺灣港務
股份有限公司、原住民族地區五十五個鄉鎮市區公所、本會原住民族文化發展
中心、超額進用原住民族獲獎機(關)構及廠商

副本：全國10區原住民族就業服務辦公室、本會綜合規劃處、本會教育文化處、本會
經濟發展處、本會公共建設處、本會土地管理處、本會社會福利處社會福利
科、本會社會福利處衛生保健科、本會社會福利處就業服務科電  子  公  文

交  換  章
2025/11/26
15:55:45

第2頁，共2頁

就業組 114/11/27

1140010795